3. οἷον τε ἦν] Cod. Vat. οἷον τοῖς.

6. ἢ αἰσθησιν] Codd. omnes ut marg. Ed. εἰ πρὸ ἡ. Quare correxi.

ib. αὐτῆς] Codd. Med. B. Marc. A.C. αὐτῆς.

8. αἰσθησιν] Ita Cod. Vat. Rell. cum Ed. αἰσθησιν exceptis Mon. C. Marc. A. C. qui habent αἰσθησιν. Ita mox ex Vat. pro αἰσθησιν rescripsimus αἰσθησιν, quod habet etiam Mon. C.

9. τοῦτο τοῦ] Cod. Vat. omittit τὸ et mox ἀλλ'. Et sic correxi.

ib. ἀλλα γε] Codd. Marc. A.C. Mon. C. αλλα γε. Et sic correxi.

10. αὐτοῦ] Codd. Marc. A. Med. A. (ex corr.) et B. αὐτοῦ.

ib. αὐτό. Codd. Marc. A. Med. A. (ex corr.) et B. αὐτό. Vat. αὐτό;

12. εἰ εἴδος] Ita Codd. prater Darm. omnes. Ed. omittit εἰ.

ib. τὸ ἀγαθὸν] Cod. Ciz. τὸ ἀγαθόν.

14. τὸ μιν] Cod. Ciz. μιν τὸ.

ib. ἵτι μᾶλλον] Cod. Med. A. in m. ab al. m. ἵτι pro ἵτι.

15. προσχωροῖ] Codd. Marc. A.C. Mon. C. Med. A.B. Vat. προσχωροῖ. Quod recepi.

ib. ψυχῆς] Cod. Med. A. in marg. ab al. m. ὕλης.

sī hoc voluerit, interire volet? Omnia vero bonum ipsum appetunt. Sed forte non exoptabit quidem esse materia, sed esse duntaxat: id vero habens malum suum abjecere volet. At vero malum, quomodo bonum appetet? Sed profecto neque materiae appetitionem attribuimus: sed suppositionem quandam adduxit conditio disputandi, attribuens quidem sensum, si modo attrahit possit servata materia. Et sane adveniente specie velut insomnio quodam boni, in meliori ordine constitit materiam collocari. Si ergo malum materia est, quomodo res se habeat jam est dictum: sim autem aliud quiddam tanquam (ut ita loquar) malitia atque ipsum ejus esse sensum accipiat, numquid adhuc ipsum proprium familiare penes id, quod est praestantius, erit bonum? Sed profecto non erat malitia ipsa, quae

eligebat bonum, sed potius, quod habebat in se malum. Sin autem idem ibi sit esse atque malum, quoniam pacto hoc bonum expetet? An forsitan videri poterit, si malum se ipsum sentiat, amaturum esse se ipsum? Sed profecto quoniam modo amari poterit ipsum non amabile? Non enim in eo ipso, quod proprium dicitur et domesticum, rationem boni censuimus collocandam. Et de his quidem nunc ita sit dictum. Verum si species ubique est ipsum bonum, semperque alius ascendendo species magis ocurrat: magis enim species est anima, quam corporis species. Ac penes animani species magis atque magis: et demique intellectus magis species est quam anima: certe ipsum bonum opposita quadam ipsis materiae via procedit, eique præcipue convenit, quod purgatum est, et a materia longe semotum,

⁷²⁰ μᾶλλον δὲ οὐδαμῆ οὐδαμῶς πλησίον γενομένη, ἀναπεφευγῆ ἀν εἴη
Βεὶς τὴν ἀνείδεον φύσιν, ἀφ' ἣς τὸ πρῶτον εἶδος. Ἐλλὰ περὶ τούτου
ὕστερον.